
1 Linka RM LOTUS 900

LINKA RM LOTUS 900



2 Linka RM LOTUS 900

Linka RM LOTUS 900
Pro opravdové profesionály.

Linka RM LOTUS 900 završuje modelovou řadu profesionálních kuchyňských linek začínající řadou 600. Dlouholeté zkušenosti s 
výrobou kuchyňských linek nižších tříd byly uplatněny i pro RM LOTUS 900. Při vývoji řady 900 byl kladen maximální důraz na pro-
fesionální kvalitu výsledného produktu, maximální odolnost a snadnou údržbu. Jednotlivé prvky prošly dlouhodobým vývojem 
a pečlivým zkoušením a prověřováním provozních vlastností. Pro splnění těchto požadavků byla použita různá technická řešení. 
Důkazem vysoké kvality výroby je oprávnění výrobce používat značku kvality ISO 9001 verse 2000. Výsledná řešení a jednotlivé 
výrobky byly odzkoušeny v akreditovaných zkušebnách.



3 Linka RM LOTUS 900

Pro výrobu řady 900 je používána ocel CrNi 18/10 třídy AISI 304 a AISI 316 o síle 2mm. Modulové řešení o šířkách 40, 80, 120 a 160 
umožňuje při instalaci do centrálního bloku použít na jedné straně řadu 900 a na druhé řadu 700.

Vrchol nabídky, řada RM LOTUS 900, je určen pro použití v hotelech, nemocnicích, ve školství, letištích a pro cateringové firmy.

Pevně věříme, že linka RM LOTUS 900 splní všechna očekávání, která při jejím pořízení do ní vložíte a umožní Vám další posun ve 
Vašich plánech.



4 Linka RM LOTUS 900

Linka RM LOTUS 900
Pro opravdové profesionály.

Výkonné plotny

Elektrická plotna s příkonem až 4kW s termostatickou ochranou.

Výkonná fritéza

Díky vysokému výkonu 0,8 kW/l fritéza připraví velké množství 
pokrmu při zachování vysoké kvality.

Chromovaná grilovací deska

Díky nepřilnavému povrchu připraví rů zné  druhy pokrmů  
bez porušení jejich struktury.

Vařiče těstovin

Topná tělesa se zvýšenou odolností vůči soli
a zbytkovým částem z potravin.



5 Linka RM LOTUS 900

Kotle

Nepřímé kotle o objemu 100, 150, 270 a 370l
V sotimentu i kotle tlakové.

Pánve sklopné

Pánve o objemu 80 a 120 l, nerezové nebo 
ocelové dno o tlouštce 12mm.
Sklápění ruční nebo motorické.

Výkonné hořáky až 10 kW

Účinný systém hořáku dosahuje vysoké efektivity
spalování.



6 Linka RM LOTUS 900

SPECIELNÍ ŘEŠENÍ PLYNOVÝCH HOŘÁKŮ

Plynové hořáky o maximálním výkonu dle typu 4, 7, 10 kW 
nabízejí velmi jemnou regulaci plamene = tepelného výkonu, 
srovnatelnou s regulací elektrických plotýnek. Přesto si hořá-
ky zachovávají přednosti plynu v okamžité reakci na změnu 
výkonu. Rozsah regulace výkonu u jednotlivý typů hořáků je 
700-4 000W, 1 000-7 000W a 1 500-10 000W. 

DOKONALÉ SPOJENÍ MODULŮ

Dlouho vyvíjený a testovaný systém spojení jednotlivých mo-
dulů do jednoho bloku, zajišťuje dokonalé spojení bez mezer 
mezi jednotlivými moduly. Toto spojení je zároveň velmi jed-
noduché a přitom dostatečně pevné a odolné proti provozní-
mu namáhání.

VYSOCE MASIVNÍ KONSTRUKCE

Použití nerezového plechu o síle 2mm při konstrukci jednotli-
vých modelů zaručuje jejich vysokou odolnost proti poškoze-
ní a dlouhou trvanlivost při dlouhodobém extrémním zatěžo-
váním v těžkých provozech.

NOVÁ A ORIGINÁLNÍ KORUNKA HOŘÁKU

Při řešení konstrukce hořáků pro řadu 900 byl kladen důraz 
na zlepšení nejdůležitějších vlastností hořáků. Nová konstruk-
ce zabezpečuje optimální a stejnoměrné tvarování plamene, 
což zajišťuje maximální kontakt se dnem nádoby. Díky tomu 
se zvýšila účinnost hořáku a bylo dosaženo snížení spotřeby 
plynu.

NOVÁ KONSTRUKCE ROŠTŮ A NOVÁ METODA SMALTOVÁNÍ 
“RAF“

Nová masivní konstrukce roštů řešená s ohledem na snad-
nou údržbu zaručuje vysokou odolnost proti mechanickému 
poškození a nebrání ve snadném mytí roštů. Nový způsob 
smaltování “RAF“ zaručuje odolnost proti poškození povrchu 
a dlouhou životnost smaltovaného povrchu. Ani dlouhodobé 
používání nenarušuje estetický vzhled roštů. 



7 Linka RM LOTUS 900

TVAR REGULAČNÍHO KNOFLÍKU

Ergonomické tvarování regulačního knofl íku s půdorysem 
mnohacípé hvězdy umožňuje snadné a přesné uchopení i při 
znečištěných rukách. Použitá konstrukce knofl íku zaručuje 
dostatečnou citlivost regulace a snadnou manipulaci.

ZAOBLENÍ VŠECH PŘECHODŮ

Při konstrukci jednotlivých zařízeních byl kladen důraz na 
splnění požadavku na absolutní eliminaci ostrých hran. Toto 
řešení zaručuje snadnou údržbu a čištění všech pracovních 
ploch.

KOMÍN S MŘÍŽKOU

Vyvýšený komín pro snadný odtah spalin je krytý smaltovanou 
mřížkou, která brání vniknutí cizího tělesa do odtahu. Zvýšená 
konstrukce zároveň chrání zeď před stříkajícím omastkem.

MAXIMÁLNÍ DŮRAZ NA ZAOBLENÍ

Při konstrukci všech modulů bylo dbáno na vyloučení všech 
ostrých hran. Důsledné dodržení oblého tvarování zajišťuje 
minimalizaci usazování nečistot a zároveň snadnou údržbu 
všech ploch.

LISOVANÉ VANY  

Lisované vany všech zařízení linky RM Lotus 700. Díky proli-
su se nečistoty nedostanou do svárů a rohů vany. Zároveň je 
vana lépe chráněná proti korozi, kdy je například u vařičů těs-
tovin vystavena silnému solnému roztoku.



8 Linka RM LOTUS 900

Model název Vybavení Plotýnka kW V / Hz cm

CF4-98ET sporák elektrický s troubou trouba GN 2/1 4 x 20,0 400/3N/50 80 x 90 x 90 v
CFQ4-98ET sporák elektrický s troubou trouba GN 2/1 4 x 22,0 400/3N/50 80 x 90 x 90 v
CFC4-98ET sporák sklokeramický s troubou trouba GN 2/1 4 x 19,6 400/3N/50 80 x 90 x 90 v
CF6-912ETV sporák elektrický s troubou a skříňkou trouba GN 2/1 6 x 27,0 400/3N/50 120 x 90 x 90 v
CF6-912ET sporák elektrický s troubou trouba GN 3/1 6 x 29,4 400/3N/50 120 x 90 x 90 v
CFQ6-912ETV sporák elektrický s troubou a skříňkou trouba GN 2/1 6 x 30,0 400/3N/50 120 x 90 x 90 v
CFQ6-912ET sporák elektrický s troubou trouba GN 3/1 6 x 32,4 400/3N/50 120 x 90 x 90 v
CF8-916ET sporák elektrický s troubou 2x trouba GN 2/1 8 x 40,4 400/3N/50 160 x 90 x 90 v
CF8-916ETV sporák elektrický s troubou a skříňkou trouba GN 3/1 8 x 36,4 400/3N/50 160 x 90 x 90 v
CFQ8-916ET sporák elektrický s troubou 2x trouba GN 2/1 8 x 44,0 400/3N/50 160 x 90 x 90 v
CFQ8-916ETV sporák elektrický s troubou a skříňkou trouba GN 3/1 8 x 41,2 400/3N/50 160 x 90 x 90 v
PC-94ET sporák elektrický se skříňkou 2 x 7,0 400/3N/50 40 x 90 x 90 v
PCQ-94ET sporák elektrický se skříňkou 2 x 8,0 400/3N/50 40 x 90 x 90 v
PCC-94ET sporák elektrický sklokeramický se skříňkou 2 x 6,8 400/3N/50 40 x 90 x 90 v
PCI-94ET sporák elektrický indukční se skříňkou 2 x 10,0 400/3N/50 40 x 90 x 90 v
PC-98ET sporák elektrický se skříňkou 4 x 14,0 400/3N/50 80 x 90 x 90 v
PCQ-98ET sporák elektrický se skříňkou 4 x 16,0 400/3N/50 80 x 90 x 90 v
PCC-98ET sporák elektrický sklokeramický se skříňkou 4 x 13,6 400/3N/50 80 x 90 x 90 v
PCI-98ET sporák elektrický indukční se skříňkou 4 x 20,0 400/3N/50 80 x 90 x 90 v
PC-912ET sporák elektrický se skříňkou 6 x 21,0 400/3N/50 120 x 90 x 90 v
PCQ-912ET sporák elektrický se skříňkou 6 x 24,0 400/3N/50 120 x 90 x 90 v
PC-916ET sporák elektrický se skříňkou 8 x 28,0 400/3N/50 160 x 90 x 90 v
PCQ-916ET sporák elektrický se skříňkou 8 x 32,0 400/3N/50 160 x 90 x 90 v
BM-94EM vodní lázeň elektrický vana GN 1/1 + GN 1/3 1,0 230/50 40 x 90 x 90 v
BM-98EM vodní lázeň elektrický vana 2x GN 1/1 + 2 x GN 1/3 2,0 230/50 80 x 90 x 90 v
CP-94ET vařič těstovin elektrický 1x vana 10,5 400/3N/50 40 x 90 x 90 v
CP-98ET vařič těstovin elektrický 2x vana 21,0 400/3N/50 80 x 90 x 90 v
CP-98BET vařič těstovin elektrický 1x vana 21,0 400/3N/50 80 x 90 x 90 v
FTL-94ET smažicí plotna elektrická hladká deska 6,0 400/3N/50 40 x 90 x 90 v
FTR-94ET smažicí plotna elektrická rýhovaná deska 6,0 400/3N/50 40 x 90 x 90 v
FTL-94ETS smažicí plotna elektrická hladká deska chrom 6,0 400/3N/50 40 x 90 x 90 v
FTR-94ETS smažicí plotna elektrická rýhovaná deska chrom 6,0 400/3N/50 40 x 90 x 90 v
FTL-98ET smažicí plotna elektrická hladká deska 2 pracovní plochy 12,0 400/3N/50 80 x 90 x 90 v
FTLR-98ET smažicí plotna elektrická 1/2hladká+1/2rýhovaná deska 2 pracovní plochy 12,0 400/3N/50 80 x 90 x 90 v
FTR-98ET smažicí plotna elektrická rýhovaná deska 2 pracovní plochy 12,0 400/3N/50 80 x 90 x 90 v
FTL-98ETS smažicí plotna elektrická hladká deska chrom 2 pracovní plochy 12,0 400/3N/50 80 x 90 x 90 v
FTLR-98ETS smažicí plotna elektrická 1/2hladká+1/2rýhovaná deska chrom 2 pracovní plochy 12,0 400/3N/50 80 x 90 x 90 v
FTR-98ETS smažicí plotna elektrická rýhovaná deska chrom 2 pracovní plochy 12,0 400/3N/50 80 x 90 x 90 v
FTC-94ET smažicí plotna elektrická sklokeramická hladká deska 4,0 400/3N/50 40 x 90 x 90 v
FTC-98ET smažicí plotna elektrická sklokeramická hladká deska 2 pracovní plochy 8,0 400/3N/50 80 x 90 x 90 v
BRF-94ET pánev elektrická multifunkční pevná vana 5,2 400/3N/50 40 x 90 x 90 v
BRF-98ET pánev elektrická multifunkční pevná vana 10,4 400/3N/50 80 x 90 x 90 v
BR80-98ET pánev elektrická sklopná vana 80 l ruční sklápění 9,9 400/3N/50 80 x 90 x 90 v
BR120-912ET pánev elektrická sklopná vana 120 l ruční sklápění 14,8 400/3N/50 120 x 90 x 90 v
BRM80-98ET pánev elektrická sklopná vana 80 l elektrické sklápění 9,9 400/3N/50 80 x 90 x 90 v
BRM120-912ET pánev elektrická sklopná vana 120 l elektrické sklápění 14,8 400/3N/50 120 x 90 x 90 v
CW-94ET gril elektrický rošt 38 x 72 7,8 400/3N/50 40 x 90 x 90 v
CW-98ET gril elektrický 2 x rošt 38 x 72 15,6 400/3N/50 80 x 90 x 90 v
F18-94ET fritéza elektrická vana 18 l 13,5 400/3N/50 40 x 90 x 90 v
F25-94ET fritéza elektrická vana 25 l 19,5 400/3N/50 40 x 90 x 90 v
F2/18-98ET fritéza elektrická 2 x vana 18 l 27,0 400/3N/50 80 x 90 x 90 v
F2/25-98ET fritéza elektrická 2 x vana 25 l 39,0 400/3N/50 80 x 90 x 90 v
BI100-98ET kotel elektrický nepřímý ohřev objem 100 l 12,0 400/3N/50 80 x 90 x 90 v
BIA100-98ET kotel elektrický nepřímý ohřev autoclav objem 100 l 12,0 400/3N/50 80 x 90 x 90 v
BI150-98ET kotel elektrický nepřímý ohřev objem 150 l 16,0 400/3N/50 80 x 90 x 90 v
BIA150-98ET kotel elektrický nepřímý ohřev autoclav objem 150 l 16,0 400/3N/50 80 x 90 x 90 v

Tabulka produktů 

Elektrické spotřebiče linky RM LOTUS 900 



9 Linka RM LOTUS 900

Model název Vybavení Hořák kW cm

CF4-98G sporák plynový s troubou trouba plyn GN 2/1 4 x 8,5 + 28,0 80 x 90 x 90 v
CF6-912GV sporák plynový s troubou a skříňkou trouba plyn GN 2/1 6 x 8,5 + 45 120 x 90 x 90 v
CF6-912G sporák plynový s troubou trouba plyn GN 3/1 6 x 13,5 + 45 120 x 90 x 90 v
CF8-916G sporák plynový s troubou 2x trouba plyn GN 2/1 8 x 2x 8,5 + 56 160 x 90 x 90 v
CF8-916GV sporák plynový s troubou a skříňkou trouba plyn GN 3/1 8 x 13,5 + 45 160 x 90 x 90 v
CF4-98GET sporák kombinovaný s troubou trouba elektrická GN 2/1 4 x 6,7 + 28,0 80 x 90 x 90 v
CF6-912GETV sporák kombinovaný s troubou a skříňkou trouba elektrická GN 2/1 6 x 6,7 + 45 120 x 90 x 90 v
CF6-912GET sporák kombinovaný s troubou trouba elektrická GN 3/1 6 x 9,2 + 45 160 x 90 x 90 v
CF8-916GET sporák kombinovaný s troubou 2x trouba GN 2/1 8 x 2x 6,7 + 56 160 x 90 x 90 v
CF8-916GETV sporák kombinovaný s troubou a skříňkou trouba GN 3/1 8 x 9,2 + 45 160 x 90 x 90 v
TPF-98G sporák tálový s troubou trouba plyn GN 2/1 8,5 + 12 80 x 90 x 90 v
TPF2-912GV sporák tálový s troubou a skříňkou trouba plyn GN 2/1 2 x 8,5+12,0+7,0+10,0 120 x 90 x 90 v
TPF2-912G sporák tálový s troubou a skříňkou trouba GN 3/1 2 x 13,5+12,0+7,0+10,0 120 x 90 x 90 v
PC-94G sporák plynový se skříňkou 2 x 4,0 + 7,0 40 x 90 x 90 v
PC-98G sporák plynový se skříňkou 4 x 4,0+2x 7,0+10,0 80 x 90 x 90 v
PC-912G sporák plynový se skříňkou 6 x 4,0+3x 7,0+2x 10,0 120 x 90 x 90 v
PC-916G sporák plynový se skříňkou 8 x 2x 4,0+4x 7,0+2x 10 160 x 90 x 90 v
TP-98G sporák plynový tálový se skříňkou 12,0 80 x 90 x 90 v
TP-912G sporák plynový tálový se skříňkou 2 x 12,0+7,0+10,0 120 x 90 x 90 v
BM-94G vodní lázeň plynová vana GN 1/1 + GN 1/3 3,5 40 x 90 x 90 v
BM-98G vodní lázeň plynová vana 2x GN 1/1 + 2x GN1/3 6,5 80 x 90 x 90 v
CP-94G vařič těstovin plynový 1x vana 14,0 40 x 90 x 90 v
CP-98G vařič těstovin plynový 2x vana 28,0 80 x 90 x 90 v
CP-98BG vařič těstovin plynový 1x vana 28,0 80 x 90 x 90 v
FTL-94G smažicí plotna plynová hladká deska 9,0 40 x 90 x 90 v
FTR-94G smažicí plotna plynová rýhovaná deska 9,0 40 x 90 x 90 v
FTL-94GS smažicí plotna plynová hladká deska chrom 9,0 40 x 90 x 90 v
FTR-94GS smažicí plotna plynová rýhovaná deska chrom 9,0 40 x 90 x 90 v
FTL-98G smažicí plotna plynová hladká deska 2 pracovní plochy 18,0 80 x 90 x 90 v
FTLR-98G smažicí plotna plynová 1/2hladká+1/2rýhovaná deska 2 pracovní plochy 18,0 80 x 90 x 90 v
FTR-98G smažicí plotna plynová rýhovaná deska 2 pracovní plochy 18,0 80 x 90 x 90 v
FTL-98GS smažicí plotna plynová hladká deska chrom 2 pracovní plochy 18,0 80 x 90 x 90 v
FTLR-98GS smažicí plotna plynová 1/2hladká+1/2rýhovaná deska chrom 2 pracovní plochy 18,0 80 x 90 x 90 v
FTR-98GS smažicí plotna plynová rýhovaná deska chrom 2 pracovní plochy 18,0 80 x 90 x 90 v
BRF-94G pánev plynová multifunkční pevná vana 7,0 40 x 90 x 90 v
BRF-98G pánev plynová multifunkční pevná vana 14,0 80 x 90 x 90 v
BR80-98G pánev plynová sklopná vana 80 l ruční sklápění 22,0 80 x 90 x 90 v
BR120-912G pánev plynová sklopná vana 120 l ruční sklápění 30,0 120 x 90 x 90 v
BRM80-98G pánev plynová sklopná vana 80 l elektrické sklápění 22,0 + 0,1 80 x 90 x 90 v
BRM120-912G pánev plynová sklopná vana 120 l elektrické sklápění 30,0 + 0,1 120 x 90 x 90 v
CW-94G lávový gril plynový rošt 38 x 72 7,8 40 x 90 x 90 v
CW-98ET lávový gril plynový 2 x rošt 38 x 72 7,8 80 x 90 x 90 v
F18-94G fritéza plynová vana 18 l 19,5 40 x 90 x 90 v
F25-94G fritéza plynová vana 25 l 26,5 40 x 90 x 90 v
F2/18-98G fritéza plynová 2 x vana 18 l 39,0 80 x 90 x 90 v
F2/25-98G fritéza plynová 2 x vana 25 l 52,0 80 x 90 x 90 v
PD100-98G kotel plynový přímý ohřev objem 100 l 24,0 80 x 90 x 90 v
BI100-98G kotel plynový nepřímý ohřev objem 100 l 24,0 80 x 90 x 90 v
BIA100-98G kotel plynový nepřímý ohřev autoclav objem 100 l 24,0 80 x 90 x 90 v
BI150-98G kotel plynový nepřímý ohřev objem 150 l 24,0 80 x 90 x 90 v
BIA150-98G kotel plynový nepřímý ohřev autoclav objem 150 l 24,0 80 x 90 x 90 v

Plynové spotřebiče linky RM LOTUS 900 



10 Linka RM LOTUS 900

Co Vám nabízíme...
Rádi Vám nabídneme ucelený sortiment produktů a technologií 
používaných v gastronomických provozech. 

Můžete se též spolehnout na naši pomoc při návrhu, projektování, instalaci i servisu a pravidelných revizích Vaší kuchyně.  
Věnujte své úsilí tomu, co je pro Vaše podnikání opravdu důležité. Starost o technologie můžete s klidným svědomím přenechat 
nám. budou v rukou profesionálů.

Další produkty RM Gastro 

• linky 600 a 900 
• varná centra drop-in 
• konvektomaty a šokery
• myčky a zařízení pro mytí nádobí
• chlazení a výrobníky ledu 
• zařízení pro pizzerie
• malá stolní zařízení 
• kávovary a barová zařízení
• roboty a přístroje pro přípravu masa a zeleniny
• vitríny, vodní lázně a další příslušenství

Zákaznické služby a řešení

• poradenství a návrh konceptu gastronomické-
ho provozu 

• projektování kuchyňských provozů
• pomoc při výběru optimální technologie
• dodávka a odborná instalace
• záruční a pozáruční servis
• pravidelné revize
• rozšiřování stávajících provozů
• ucelená řešení gastroprovozů.



11 Linka RM LOTUS 900

Špičkovou kvalitu, nadstandardní zpracování a vysokou užitnou i estetickou hodnotu našich kuchyní můžeme zaručit jen díky 
tomu, že je sami navrhujeme i vyrábíme. Zázemí nám k tomu poskytuje náš moderní závod rozvíjející se od roku 1998 ve Veselí 
nad Lužnicí.

Na ploše pěti tisíc metrů čtverečních spatří každý rok světlo světa více než padesát tisíc produktů. Stovka našich zaměstnanců̊ 
pracuje s moderními výrobními technologiemi a systém řízení výroby je plně̌ orientován na kvalitu. Vše je podřízeno tomu, aby se  
k našim zákazníkům dostal špičkový produkt, vyrobený při dodržení nejpřísnějších ekologických standardů a vyhovující typové 
certifikaci dle příslušných norem.

Věříme, že dobrá gastronomie si zaslouží profesionální zázemí a spokojení zákazníci ve více než padesáti zemích světa nám dávají 
zapravdu. Neusínáme však na vavřínech. Naše vývojové a inovační centrum neustále pracuje na tom, aby se k Vám dostávaly 
pouze moderní produkty s vysokou užitnou hodnotou. Nejen dnes, ale i zítra.



12 Linka RM LOTUS 900

KONTAKTY

RM GASTRO

kvalitní a profesionální služba zákazníkům
nadšení a tvořivost
úcta a odpovědnost

VÝROBA & MEZINÁRODNÍ OBCHOD

RM GASTRO s.r.o.

tř. ČSA 816

391 81 Veselí nad Lužnicí

Česká republika

+420 381 582 284
+420 381 582 982
rmgastro@rmgastro.com
www.rmgastro.com

OBCHODNÍ ODDĚLENÍ ČESKÁ REPUBLIKA

RM GASTRO CZ s.r.o.

Náchodská 818/16 

193 00 Praha 9

Česká republika

+420 281 926 604
+420 281 922 477
info@rmgastro.cz
www.rmgastro.cz

OBCHODNÍ ODDĚLENÍ POLSKÁ REPUBLIKA

RM GASTRO Polska Sp. z o.o.

ul. Sportowa 15a

43-450 Ustroń

Polská republika

+48 338 547 326
+48 338 547 052
info@rmgastro.pl
www.rmgastro.pl

OBCHODNÍ ODDĚLENÍ SLOVENSKÁ REPUBLIKA

RM Gastro Slovakia s.r.o.

Rybárska 1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

Slovenská republika

+421 327 717 061
+421 327 717 325
obchod@rmgastro.sk
www.rmgastro.sk

© RM GASTRO 08/2014
Nabídka produktů a řešení pro konkrétní trh či zákazníka se může lišit.
Všechna práva vyhrazena.


